

TMMOB Heyeti, Sel Bölgesinde İncelemelerde Bulundu



08.11.2006 tarihinde, 31.10.2006-02.11.2006 tarihleri arasında ülkemizin birçok il ve ilçesinde maddi hasar ve can kayıplarına neden olan sel felaketinin yaşandığı yerlerden, Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile Batman ilinde incelemelerde bulunmak üzere oluşturulan, aralarında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, Yürütme Kurulu Üyeleri Selçuk ULUATA, Alaeddin ARAS, İlker ERTEM, Sabri ORCAN, Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu II.Başkanı Sevinç KARAKAYA, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kemal ULUSALER, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi A.Ülkü KUTLU, İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ahmet GÖKSOY, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Dinçer ÇAĞLAN, Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin SAĞTEKİN, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Meteoroloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Erhan ANGI, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu II.Başkanı Turhan TUNCER'in bulunduğu TMMOB Heyeti ile Batman İKK bileşenleri, basın mensupları ile Diyarbakır İKK bileşenlerinin Yönetim Kurulu Üyelerinin başkanlık düzeyinde katıldığı teknik bir gezi düzenlendi. Geziye Jeoloji Mühendisleri Odası Diyarbakır Şube'den de Şube Başkanı M.Şefik İMAMOĞLU, II.Başkan Şefik YAŞAR ve Oda çalışanı meslektaşımız Zehra Özgür CENGİZ de katıldılar.

Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde dere yatağı ve taşkın alanı içerisinde yer alan yapılar ile hasar gören yol, menfez ve Çınar Yatılı Bölge İlköğretim Okulu'nu gezerek incelemelerde bulunan heyet, daha sonra Batman ilinde hasarlı yapıların olduğu ve can kayıplarının yaşandığı mahallelerde incelemelerde bulundu.

Teknik gezi bitiminde Batman Valiliği ile temaslarda bulunan heyet, Batman Belediyesi Konferans Salonunda, TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI başkanlığında Belediye Başkan Yardımcısının da katıldığı bir toplantı düzenledi. Toplantıda TMMOB Heyetinin oluşturacağı teknik rapora ilişkin teknik gezi esnasında edinilen izlenimler ile afeti oluşturan nedenler tartışıldı.

09.11.2006 tarihinde Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI başkanlığında basın açıklaması yapılarak, afete ait hazırlanan ön inceleme ve değerlendirme raporu okundu.

TMMOB Başkanı tarafında Kamuoyuna sunulan basın açıklama metni ve hazırlanan teknik rapora www.imo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.